
 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ 

ЗДОРОВ’Я, ФІЗКУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

НАСЕЛЕННЯ, РЕГЛАМЕНТУ, ДЕПУТАТСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ТА 

ЕТИКИ,  ПРАВ ЛЮДИНИ, ЗАКОННОСТІ, ЗАПОБІГАННЯ ТА 

ВРЕГУЛЮВАННЯ КОНФЛІКТУ ІНТЕРЕСІВ 

 

 

22 вересня 2025 року   м. Дунаївці                                                                                                        

 

ВИСНОВОК 

 

Розглянувши питання порядку денного засідання комісії «Про призначення 

Грідіної Альони Анатоліївни на посаду директора  комунального закладу 

Дунаєвевецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» з 24.09.2025 року 

без конкурсного відбору, за строковим трудовим договором (контрактом),                  

до моменту призначення директора за результатами конкурсу, але не більше              

12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану в Україні»,  постійна 

комісія  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Рекомендувати міському голові Заяць Веліні Владиславівні  призначити 

Грідіну Альону Анатоліївну на посаду директора  комунального закладу 

Дунаєвевецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» з 24.09.2025 року 

без конкурсного відбору, за строковим трудовим договором (контрактом),                  

до моменту призначення директора за результатами конкурсу, але не                 

більше  12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану в Україні.    

 

 

 

Голова комісії                                 Юрій ЧЕКМАН 

  



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ 

ЗДОРОВ’Я, ФІЗКУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

НАСЕЛЕННЯ, РЕГЛАМЕНТУ, ДЕПУТАТСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ТА 

ЕТИКИ,  ПРАВ ЛЮДИНИ, ЗАКОННОСТІ, ЗАПОБІГАННЯ ТА 

ВРЕГУЛЮВАННЯ КОНФЛІКТУ ІНТЕРЕСІВ 

 

 

22 вересня 2025 року   м. Дунаївці                                                                                                        

 

ВИСНОВОК 

 

Розглянувши питання порядку денного засідання комісії  «Про 

призначення Давиденко Галини Леонідівни на посаду директора комунальної 

установи Дунаєвецької міської ради «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників»   з 01.10.2025 року без конкурсного відбору, за 

строковим трудовим договором (контрактом), до моменту призначення 

директора за результатами конкурсу, але не більше  12 місяців з дня 

припинення чи скасування воєнного стану в Україні»,  постійна комісія  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Рекомендувати міському голові Заяць Веліні Владиславівні  призначити 

Давиденко Галину Леонідівну на посаду директора комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» з 01.10.2025 року без конкурсного відбору, за строковим трудовим 

договором (контрактом), до моменту призначення директора за результатами 

конкурсу, але не більше  12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного 

стану в Україні.  

 

 

 

Голова комісії                                 Юрій ЧЕКМАН 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ 

ЗДОРОВ’Я, ФІЗКУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

НАСЕЛЕННЯ, РЕГЛАМЕНТУ, ДЕПУТАТСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ТА 

ЕТИКИ,  ПРАВ ЛЮДИНИ, ЗАКОННОСТІ, ЗАПОБІГАННЯ ТА 

ВРЕГУЛЮВАННЯ КОНФЛІКТУ ІНТЕРЕСІВ 

 

 

22 вересня 2025 року   м. Дунаївці                                                                                                        

 

ВИСНОВОК 

 

Розглянувши питання порядку денного засідання комісії  «Про 

призначення Шурдила Олега Петровича на посаду директора комунальної 

установи  «Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна школа» Дунаєвецької 

міської ради  з 13.10.2025 року без конкурсного відбору, за строковим трудовим 

договором (контрактом), до моменту призначення директора за результатами 

конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного 

стану в Україні»,  постійна комісія  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Рекомендувати міському голові Заяць Веліні Владиславівні  призначити 

Шурдила Олега Петровича на посаду директора комунальної установи  

«Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради                

з 13.10.2025 року без конкурсного відбору, за строковим трудовим договором 

(контрактом), до моменту призначення директора за результатами конкурсу, 

але не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану в 

Україні. 

 

 

 

Голова комісії                                 Юрій ЧЕКМАН 

 


